
2026 グループセット 【ワイヤレス-Disc Brake 13s】
2025.12.1更新

SUPER RECORD

ROAD 2X13

SUPER RECORD

ALL ROAD 2X13

SUPER

RECORD

ROAD 1X13

SUPER RECORD

X

ALL ROAD 1X13

SUPER RECORD

 TT

リアディレイラー 151,800 154,000

RDハンガー UDH用

フロント ディレイラー 直付

右用

右用サテライトシフター付き

左用

左用サテライトシフター付き

フロント用160mm

140mm

リア用160mm

フロント用

リア用

ローター 140mm or 160mm

19mm（10～14mm）

24mm（15～19mm）

29mm（20～24mm）

34mm（25～29mm）

39mm（30～34mm）

44mm（35～39mm）

前後セット

前用

後用

10-29T、10-33T

11-32T、11-36T

9-42、10-48T 84,700

チェーン C-link chain（ミッシングリンク） 13,750

クランク 165、170、172.5、175mm 125,400 118,800

◆パワーメーター付き

165、170、172.5、175mm 360,800 354,200

チェーンリング ◆チェーンリングセット

45/29T、48/32T、50/34T

52/36T、53/39T

54/39T、55/39T

◆チェーンリングエアロ

44、46、48、50、52T 30,800

◆チェーンリング単品

38、40、42、44、46、48T 30,800

スレッド ITA、ENG

T47X68、T47X86、T47A

BB86、BB386、BB30、PF30

BB RIGHT 79x46

¥870,320 ¥883,520 ¥690,470 ¥684,420

¥1,105,720 ¥1,118,920 ¥925,870 ¥919,820

165,000

5,060

111,100

エルゴパワー

83,600

99,000

83,600 50,600

99,000

キャリパー

（ホース付き）

46,200

46,200

46,200

キャリパー取付用

アダプタ

4,510

4,290

11,550

リアキャリパー

固定ボルト

1,870

1,870

2,090

2,255

2,255

2,255

BATTERY

47,300

23,650

23,650

スプロケット

N3W

72,600

14,300

130,900

366,300

50,600

50,600

パワーメーター付きグループセット標準価格

BB

QCK-TECH

7,150

8,580

7,150

8,580

グループセット標準価格
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価格は税込です。


