

2026 グループセット【ワイヤレス-Disc Brake 13s】

2025.12.1更新

		SUPER RECORD ROAD 2X13	NEW SUPER RECORD ALL ROAD 2X13	NEW SUPER RECORD ROAD 1X13	NEW SUPER RECORD X ALL ROAD 1X13	NEW SUPER RECORD TT
リアディレイラー		151,800	165,000		154,000	
RDハンガー	UDH用		5,060			
フロントディレイラー	直付	111,100				
エルゴパワー	右用		83,600			
	右用サテライトシフター付き		99,000			
	左用	83,600		50,600		
	左用サテライトシフター付き		99,000			
キャリパー (ホース付き)	フロント用160mm		46,200			
	140mm		46,200			
	リア用160mm		46,200			
キャリパー取付用 アダプタ	フロント用		4,510			
	リア用		4,290			
ローター	140mm or 160mm		11,550			
リアキャリパー 固定ボルト	19mm (10~14mm)		1,870			
	24mm (15~19mm)		1,870			
	29mm (20~24mm)		2,090			
	34mm (25~29mm)		2,255			
	39mm (30~34mm)		2,255			
	44mm (35~39mm)		2,255			
BATTERY	前後セット	47,300				
	前用	23,650				
	後用		23,650			
スプロケット N3W	10-29T、10-33T		72,600			
	11-32T、11-36T					
	9-42、10-48T				84,700	
チェーン	C-link chain (ミッシングリンク)	14,300			13,750	
クランク	165、170、172.5、175mm	130,900		125,400	118,800	
	◆パワーメーター付き 165、170、172.5、175mm	366,300		360,800	354,200	
チェーンリング	◆チェーンリングセット 45/29T、48/32T、50/34T	50,600				
	52/36T、53/39T	50,600				
	54/39T、55/39T					
	◆チェーンリングエアロ 44、46、48、50、52T			30,800		
	◆チェーンリング単品 38、40、42、44、46、48T				30,800	
	スレッド ITA、ENG		7,150			
	T47X68、T47X86、T47A		8,580			
BB QCK-TECH	BB86、BB386、BB30、PF30		7,150			
	BB RIGHT 79x46		8,580			

グループセット標準価格	¥870,320	¥883,520	¥690,470	¥684,420	
パワーメーター付きグループセット標準価格	¥1,105,720	¥1,118,920	¥925,870	¥919,820	

Coming
soon